Datum Romee ex Secretaria eiusdem Sacrae Congre
gationis die 1 3 Aprilis 1 8 7 8 . — A L . CARD. OREGLIA A S. 
STEPHANO PR^FECTUS, A. Panici Secretarius. 

AMERICANA NOVI REGNI HISPANICI. 

Fel. record. Benedictus XIV per suas Literas Apostó
licas in forma Brevis sub datum Romae apud S. Mariam 
Maiorem die vigésima quinta Maii 1754 . cuius initium: 
Non est equidem etc. confirmavit omnes et singulas In
dulgentias, ac privilegia in perpetuum concessa Congre-
gationi, seu Confraternitate B. M. V. Guadalupensi Pa
tronee novi Regni Hispanici in America, nonnullasque 
alias per dictum Breve Indulgentias concessit cum facúl
tate ut eas Confratres etiam absentes et ubicumque Lo-
corum commorantes lucrari possint. Ampliavitque dic
tum Privilegium Regibus, Principibusque, et eorum con-
sanguineis usque ad secundum inclusive gradum adscri-

bendi se Confratres, et acquirendi omnes et singulas In
dulgentias praedictae Congregationis etiam absentes. Hinc 
exortum est dubium, an Fideles dbsentes possint admitti, 
et adscribí in Confratres? 

Ratio dubitandi ea potissimúm videtur, quod impedi-
mentum absentiae non tanti habitum est a Summo Pon
tífice, ut ex eo absentes Confratres, et Reges ac Princi
pes ab acquisitione Indulgentiarum excluderet; adeoque 
absentes a numero Confratrum non foret reiiciendi. Atta-
men cum declaraverit Pontifex defectum absentiae non 
obesse Confratribus iam adscriptis et Regibus et Princi-
pibus, quibus specialis adscribí in Confratres facultas im. 
pertita est, nullo pacto videntur admittendi absentes, 
qui ñeque vi admissionis, aut gratiae dici possunt Con-
fr atr e s. 

Additur in precibus, quod si absentes nequeant ad-
mitti in Confratres, dignentur EE. VV. rescribere, quod 
admitti valeant, et ad minus Incolae novi Regni praedicti, 
ad quod extenditur Patronatus praedictae B. Mariae Virgi-
nis, i3[uemadmodum nonnullis similibus Confraternitati-
bus Europaeis clementer indultum est , et signanter Con-
fraternitati Sanctissimae Conceptionis Liciensis. Digna-
buntur itaque EE. VV. declarare. 

1. An absentes admitti possint in Confratres? 
Et quatenus Negative. 
. An supplicandum sit SSmo. pro eorum admissione, 

vel ad minus pro admissione Incolarum praedicti novi 
Regni Hispanici? 

Sacra Congregatio die 28 Aprilis 1761 respondit. Ne
gative in ómnibus.—N. CARD. ANTONELLUS P R / E F , De 
Comitibas Secret. 

Valencia: Imprenta de José Rius.—1878. 
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B O L E T I N O F I C I A L 
E C L E S I A S T I C O